

Aiayu ApS

Forbindelsesvej 12, 2 th., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 54 85 58

Company reg. no. 30 54 85 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Sven Krogstrup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Aiayu ApS
Forbindelsesvej 12, 2 th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 54 85 58
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Sven Krogstrup
Anders Michael Hauch
Ole Elverdam Borch

Direktion
Managing Director

Maria Møgelberg Glæsel

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Dattervirksomhed
Subsidiary

Aiayu Norge AS, Oslo

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af eksklusivt tøj samt boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.082 t.kr. mod 8.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598 t.kr. mod 1.085 t.kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med selskabets forventninger i årsrapporten for 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskab i Norge har helt som forventet generet et driftsmæssigt underskud for året 2018 grundet opstart med tilsvarende store udgifter. For 2019 forventes et mindre driftsunderskud hvorimod det forventes at genere et positivt driftsresultat i 2020.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalejer lån på balancedagen er efter regnskabsårets udløb tilbagebetalt til selskabet inklusive renter.

The principal activities of the company

The main activity of the company consists of distributing exclusive clothes and accessories.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 13.082.000 against DKK 8.621.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.598.000 against DKK 1.085.000 last year. The development is in accordance with the expectations stated in the annual report for 2017. The management consider the results satisfactory.

Subsidiary in Norway has as expected shown a loss for the financial year 2018, since establishment of the company was connected with great costs. For the financial year 2019 a minor loss is expected, while a profit is expected for the financial year 2020.

The expected development

The company's expectation is that 2019 will continue to bring positive results and liquidity.

Events subsequent to the financial year

Loans to the company's shareholders have after the balance sheet date been repaid to the company including interests.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	13.081.851	8.620.592
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-9.388.425	-7.075.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-145.091	-145.091
Resultat af primær drift	3.548.335	1.399.720
<i>Results from primary activities</i>		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	-1.036.166	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	38.589	29.099
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-203.149	-27.066
Resultat før skat	2.347.609	1.401.753
<i>Results before tax</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-750.017	-316.979
Årets resultat	1.597.592	1.084.774
<i>Results for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to retained earnings</i>	1.597.592	1.084.774
Disponeret i alt	1.597.592	1.084.774
<i>Distribution in total</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	21.505	43.012
3 Indretning lejede lokaler <i>Decoration rented premises</i>	351.201	494.334
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>372.706</u>	<u>537.346</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>372.706</u>	<u>537.346</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	11.419.210	6.255.549
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>456.371</u>	<u>277.279</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>11.875.581</u>	<u>6.532.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.562.767	2.354.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.418.598	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.714	8.951
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	674.454	514.304
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	177.497	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>638.338</u>	<u>176.189</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>4.489.368</u>	<u>3.053.629</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	<u>1.613.732</u>	<u>2.352.707</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>17.978.681</u>	<u>11.939.164</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>18.351.387</u>	<u>12.476.510</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	133.530	133.530
6 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>8.106.871</u>	<u>6.411.897</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>8.240.401</u>	<u>6.545.427</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	3.005.507	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	589.914	342.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.603.950	2.829.202
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	642.780	125.930
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.239.594	2.604.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>10.081.745</u>	<u>5.901.842</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>10.081.745</u>	<u>5.901.842</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>18.351.387</u>	<u>12.476.510</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
9 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.320.909	6.557.787
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	647.329	276.515
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	154.364	81.677
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>265.823</u>	<u>159.802</u>
	<u>9.388.425</u>	<u>7.075.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	758.780	325.930
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-8.763</u>	<u>-8.951</u>
	<u>750.017</u>	<u>316.979</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	64.519	617.918
Afgang <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-32.581</u>
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	<u>64.519</u>	<u>585.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>	21.507	123.584
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	21.507	123.584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Writedown and depreciation regarding disposals</i>	<u>0</u>	<u>-13.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	<u>43.014</u>	<u>234.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	<u>21.505</u>	<u>351.201</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	22.461	0
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	<u>22.461</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2018</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-1.036.166	0
Nedskrivninger 31. december 2018 <i>Writedown 31 December 2018</i>	<u>-1.036.166</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	1.013.705	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	<u>1.013.705</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed: <i>Group enterprise:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Aiayu Norge AS	Oslo	100 %
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>	133.530	133.530
	<u>133.530</u>	<u>133.530</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Retained earnings 1 January 2018</i>	6.411.897	5.424.505
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.597.592	1.084.774
Regulering af valutaterminskontrakt		
<i>Currency hedging contracts</i>	97.382	-97.382
	<u>8.106.871</u>	<u>6.411.897</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut pr. 31. december 2018 en gæld på t.kr. 1.421, er der deponeret et pantebrev på t.kr. 2.000 i selskabets simple fordringer, driftsinventar og -materiel samt varelager.

As security for accounts with credit institution on the balance sheet day of DKK 1.421.000 at debt, a mortgage of DKK 2.000.000 has been deposited in the company's ordinary claims, tangible fixed assets and manufactured and commercial goods.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2 og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 120.000. The leasing contracts have respectively 2 and 22 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 132.000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Eventualforpligtelser (fortsat) *Contingent liabilities (continued)*

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på imellem 6 og 35 måneder. Huslejeoplygtelsen er pr. 31. december 2018 opgjort til i alt 2.200 t.kr.

The company has a rent obligation between 6 and 35 months on 31 December 2018. The total obligation were DKK 2.200.000.

9. Nærtstående parter *Related parties*

Transaktioner *Transactions*

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til kapitalejer, som er forrentet i henhold til selskabslovens regler.

The company has in the financial year granted a loan to one of the company's shareholders. The company has calculated interests according to the Danish Companies Act